
Comune di Odalengo Piccolo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

3.330,65

0,00

24.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

12.882,53

132.496,53

12.835,44

20.752,37

0,00

75.297,23

-111.744,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

67.380,30

47,09

67.427,39

-44.316,777.916,93119.614,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

1.822,41

72.011,41

2.862,63

56.824,30

1.040,22

53.961,67

-15.187,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-16.227,3353.961,6770.189,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

189.803,00

14.704,94

204.507,94

15.698,07

61.878,60

77.576,67

129.258,90 -60.544,10

-126.931,27

1.040,22

67.380,30

47,09

67.427,39

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

8.994,43

46.894,31

8.994,43

8.994,43

0,00

0,00

-37.899,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-44.526,000,0044.526,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

0,00

2.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.800,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.800,000,002.800,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

47.326,00

8.994,43

49.694,31

8.994,43

0,00

8.994,43

0,00 -47.326,00

-40.699,88

0,00

0,00

0,00

0,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

229,98

9.579,98

0,00

2.991,78

0,00

6.732,76

-6.588,20

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.740,98

229,98

3.970,96

-2.617,242.991,789.350,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

0,00

516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-516,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-516,000,00516,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

5,00

0,00

0,03

0,00

0,03

-4,97

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-4,970,035,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

1.200,46

7.300,46

1.200,46

5.035,40

0,00

3.835,94

-2.265,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1,00

0,00

1,00

-2.264,063.834,946.100,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

15.971,00

1.430,44

17.401,44

1.200,46

6.826,75

8.027,21

10.568,73 -5.402,27

-9.374,23

0,00

3.741,98

229,98

3.971,96

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

37.995,44

54.889,44

0,00

0,00

0,00

0,00

-54.889,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

37.995,44

37.995,44

-16.894,000,0016.894,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

5.500,00

0,00

5.458,00

0,00

5.458,00

-42,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-42,005.458,005.500,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.000,000,002.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

24.394,00

37.995,44

62.389,44

0,00

5.458,00

5.458,00

5.458,00 -18.936,00

-56.931,44

0,00

0,00

37.995,44

37.995,44

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

516,00

83.082,00

0,00

15.236,76

0,00

38.620,10

-67.845,24

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

23.383,34

516,00

23.899,34

-43.945,9015.236,7682.566,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90200

2.352,79

16.378,79

13,43

331,98

0,00

318,55

-16.046,81

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

2.339,36

2.339,36

-13.707,45318,5514.026,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

96.592,00

2.868,79

99.460,79

13,43

15.555,31

15.568,74

38.938,65 -57.653,35

-83.892,05

0,00

23.383,34

2.855,36

26.238,70

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

65.994,04

433.453,92

374.086,00

25.906,39

89.718,66

115.625,05

184.224,28 -189.861,72

-317.828,87

1.040,22 41.127,87

94.505,62

135.633,49

65.994,04 25.906,39

89.718,66

115.625,05

184.224,28 -189.861,72

-317.828,87

1.040,22

401.416,65

41.127,87

94.505,62

135.633,49433.453,92
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